
                                UCHWAŁA NR XLVIII/273/2014                           

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 16 października 2014r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały NR  XLVI/265/2014 Rady Gminy Lipusz z dnia 21 sierpnia 

2014r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznej z mieszkańcami Gminy Lipusz w 

sprawie zmiany rodzaju miejscowości z części wsi na osadę 

 

 

Na podstawie art.5a ust.1 i art. 18ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013r poz.594 ) w związku z § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXVI/185/2009 Rady 

Gminy Lipusz z dnia 04.02.2009r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych w Gminie Lipusz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego. Nr 53 poz.1003 z 

dnia 09.04.2009r.)  Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zmienić  w Uchwałę  NR XLVI/265/2014 Rady Gminy Lipusz z dnia 21 

sierpnia 2014r.  § 2 ust 1 w sposób następujący:  po literze „ i” dodać literę  „ j” o 

następującej treści: 

j) Szczeblewo część wsi Tuszkowy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                    Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk.MŻ 

 

 

 

 

 

 

 


